人事採用担当者 様

同志社女子大学

                                 キャリア支援部

就職採用試験受験証明書の交付について（ご依頼）

平素は本学の教育・研究ならびに本学学生のご採用につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、本学では定期試験と就職採用試験（採否に関わらないセミナーや会社訪問等は対象外）が重複

した場合、学生が追試験を申請する上で、下記の就職採用試験受験証明書の提出を義務付けております。

つきましては、ご繁忙の折、大変お手数ですが、本学学生が貴社の就職採用試験を受験したことを証

明して頂きますようお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

                             キャリア支援部

0774-65-8415（京田辺キャンパス）

075-251-4135（今出川キャンパス）

＊就職採用試験受験証明書に関する情報は、試験に関わる大学内部の取扱書類であり、それ以外に使用

したり、本学以外の第三者に開示したりすることはいたしません。

＊捺印は、公印または担当者印をご使用くださいますようお願いいたします。

＊学部・学科、学籍番号、氏名、受験日時、受験場所は、本人（学生）に記入させてください。

年    月   日

就職採用試験受験証明書

同志社女子大学 宛

貴社（団体）名

貴部課名

貴連絡先（電話番号）

貴担当者名

下記の学生が就職採用試験を下記の通り、受験したことを証明いたします。

記

学部・学科：

学籍番号 ：

氏  名 ：

受験日時 ：    年    月    日    時    分 ～     時    分

受験場所 ：                      （       都・道・府・県）

以 上

印